Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 249, DE 05 DE JUNHO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 100 da Lei Municipal
Complementar n.^ 003/ 1996, Lei Complementar 078/2019, e requerimentos
protocolados,

RESOLVE

Art. 1.2 CONCEDER FERIAS aos servidores públicos municipais,
ocupantes de Cargo de Provimento Efetivo, conforme segue:

PERÍODO DE
FÉRIAS

MATRICULA
FUNCIONAL

PERÍODO
AQUISITIVO

FUNCIONÁRIO LOTAÇÃO

08/06/2020 a
07/07/2020

Obras, Viação e
Urbanismo

7750-0/1 2019/2020Jonatan Fernandes

08/06/2020 a
17/06/2020

Margo Beatris
Seibert

180-5/1 2018/2019Administração

08/06/2020 a
17/06/2020

Rogério Carlos
Marholt

4568-3/1 2018/2019Saúde

Art. 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 05 de junho de 2020.

/
Leomar Rohden

PREfitlTÔ DO MUfSlICÍPIO
RWeuQjO PJ0 DIÁRIO SFICtAI. .,
(; otüilai n jíim

Cn/QÍ/Jc FL_________ ,
DIÁRIO oficial_________ÒlmtÜTu/Q m° r)7rr\

de.

djj.xVisto Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br